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Muhoksen kunnan kirjaamoon on saapunut Lupa- ja valvontaviraston kirje 
20.3.2026: Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan 
kunniamerkkiesityksiä koskevat ohjeet (LVV-U/51143/2026). Lupa- ja 
valvontavirasto pyytää kirjaamoa välittämään opetus- ja kulttuuriministeriön 
hallinnonalan kunniamerkkiesityksiä koskevat ohjeet kunniamerkkiasioista 
vastaavalle henkilölle (opetusala, varhaiskasvatus, kuntien nuoriso-, 
liikunta-, museo-, kirjasto- ja kulttuuritoiminta).  
 
Tulevana Itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 tapahtuvaa kunniamerkkijakoa 
varten, Lupa- ja valvontavirasto pyytää toimittamaan opetus- ja 
kulttuuriministeriön hallinnonalaa koskevat kunniamerkkiehdotukset 
ritarikuntien kunniamerkkiehdotuslomakkeella, allekirjoitettuna ja 
kaksipuolisesti tulostettuina (ilman liitteitä) huhtikuun 24. päivään 2026 
mennessä osoitteella: Lupa- ja valvontavirasto, Varhaiskasvatuksen, 
koulutuksen ja kulttuurin osasto, PL 20, 13035 LVV 
 
Määräajan jälkeen saapuneita tai puutteellisesti täytettyjä esityksiä ei voida 
ottaa huomioon. 
 
Kunniamerkkilomakkeet tulee täyttää huolellisesti täyttöohjeen mukaisesti, 
koska ehdokkaiden suuren kokonaismäärän vuoksi puutteellisesti täytettyjä 
lomakkeita ei käsitellä. Erityisesti kohdan E ”tarkka perustelu” täyttämiseen 
tulee panostaa. Ehdotukset on pyrittävä tekemään asianomaisen henkilön 
ollessa vielä virassa tai toimessa ennen eläkkeelle siirtymistä. Perustelujen 
tulee mahtua lomakkeelle. Edellisen kunniamerkin antamisesta on täytynyt 
kulua vähintään 7 vuotta ja arvonimestä vähintään 5 vuotta. 
 
Ritarikuntien sääntöjen mukaisesti ehdotus kunniamerkin saajasta on 
pohjauduttava merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin. Ansiot täytyy 
perustella hyvin ja niiden tulee mahtua lomakkeelle. Kunniamerkin 
saamisen lähtökohtana ovat ansiot, jotka ovat keskitason suorituksen 
yläpuolella ja jotka on osoitettu ammattialalla tai huomattavissa 
yhteiskunnallisissa tehtävissä. Virka- ja palvelusvuosien pituus tai henkilön 
virka- tai muu asema eivät voi olla kunniamerkin antamisen perusteena.  
 
Lisäedellytyksenä on ehdotettavan hyvämaineisuus sekä halu ottaa 
vastaan kunniamerkki. Ehdotus on pyrittävä tekemään asianomaisen 
ollessa virassa tai toimessa ennen eläkkeelle siirtymistä. Ehdotuksessa 
tulee olla mainittuna aikaisemmin myönnetyt kunniamerkit ja arvonimet 
sekä mahdollinen sotilasarvo. Ehdotukseen ei tule liittää liitteitä tai 
nimikirjanotteita. 
 
Ehdottavien tahojen tulee olla valmiita maksamaan kunniamerkin 
lunastusmaksu. Lisätietoa lomakkeesta, sen täyttöohjeesta ja 
lunastusmaksuista on sivustolla ritarikunnat.fi. 
 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 



Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta laatii kokouksessa käytävän keskustelun 
pohjalta pöytäkirjan liitteen kunniamerkin saajista ja esittää 
kunnanhallitukselle kunniamerkinsaajat luottamustoimista sekä 
virkamiesten ja työntekijöiden osalta. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen ja 
nimesi henkilöitä, joille esitetään itsenäisyyspäivän kunniamerkkiä vuonna 
2026. 
 


